
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

13.06.2024           Вінниця             № 396 

 

 

Про переоформлення ліцензій 
 
 

Відповідно до статей 69–72, 74, 75 Закону України «Про адміністративну 

процедуру», статей 6, 7, 13, 14, 16 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», статті 43, частини шостої статті 45 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», постанов Кабінету Міністрів України  

від 05 серпня 2015 року № 609 «Про затвердження переліку органів 

ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України», від 30 грудня 2015 року № 1187 «Про затвердження 

Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності у сфері 

повної загальної середньої освіти за рівнем профільної середньої освіти, без 

проходження процедури ліцензування таким закладам: 

 

1) Заболотненське вище професійне училище № 31 ім. Д. К. Заболотного 

(ідентифікаційний код 02539849). Місце провадження освітньої діяльності: 

24631, Вінницька обл., Тульчинський р-н, село Заболотне, вулиця Чоботарська, 

будинок 1. 

 

2) Державний навчальний заклад «Браїлівський професійний ліцей» 

(ідентифікаційний код 02539826). Місце провадження освітньої діяльності: 

23130, Вінницька обл., Жмеринський р-н, селище міського типу Браїлів, вулиця 

Чайковського, будинок 13. 

 

3) Михайловецький професійний аграрний ліцей (ідентифікаційний код 

02539795). Місце провадження освітньої діяльності: 23411, Вінницька обл., 

Могилів-Подільський  р-н, село Михайлівці, вулиця Центральна, будинок 50 А. 

 

2. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома ліцензіатів у порядку, встановленому статтею 75 

Закону України «Про адміністративну процедуру». 



2 

3. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома ліцензіатів. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

начальника обласної військової адміністрації Наталю Заболотну.   

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                          Сергій БОРЗОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


